
 
              
 

UCHWAŁA  Nr XXVI/150/09 
RADY GMINY  DOBRE 

            z dnia  27 kwietnia 2009 roku 
 
 
 

    w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w Dobrem 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 25 ust.1 i 2, art. 37 ust. 41  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997  roku  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr  261,  poz. 2603 i Nr 281, 
poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459;  z 2006 r. Nr 104, 
poz.708 i Nr 220, poz.1600 i poz.1601; z 2007 r.  Nr 69, poz. 468 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 
59, poz. 369 i Nr 220, poz.1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 42, poz.335 i poz. 340) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Wyrazić zgodę na  nieodpłatne  nabycie nieruchomości składającej się z działek 
zabudowanych oznaczonych w ewidencji gruntów nr 471/3  o pow.  0,1462  ha    i  nr 219/3 o pow. 
0,0395 ha,  oraz działki stanowiącej drogę dojazdową, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 471/2 o 
pow. 0,0413 ha, położoną w Dobrem przy ul. Fabrycznej  gm. Dobre, będącą własnością Skarbu 
Państwa w użytkowaniu wieczystym BSO Polska – Spółka Akcyjna Zygmuntowo, dla której w  
Sądzie  Rejonowym  w  Radziejowie  jest  urządzona   Księga  wieczysta  Kw  nr  15104,  jako  
niezbędną do  realizacji  zadań Gminy.   

               
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
                Piotr Depta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


